
ZARZĄDZENIE Nr 28/2011 

WÓJTA GMINY BROJCE 

Z dnia 16 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 1- 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie przy Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Brojcach 

 

§ 2. 

W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

Lp. Nazwisko i imię członka Instytucja Stanowisko pracy 

1 Frankowski Krzysztof Komenda Powiatowa Policji w 
Gryficach 

Młodszy aspirant 
dzielnicowego Zespołu 
Brojce 

2 Zarzycka Joanna Szkoła Podstawowa w Brojcach, 
Gimnazjum w Brojcach 

Pedagog szkolny 

3 Zinowik Teresa Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Brojcach 

Pracownik socjalny 

4 Borkowska Magdalena Kuratorska Służba Sądowa Sądu 
Rejonowego w Gryficach 

Starszy kurator  

5 Pabich Edyta Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Pod 
Bukami” w Brojcach 

Pielęgniarka 
środowiskowa 

6 Przybysławska Lilia Gminna Komisja Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Prezes Komisji 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


